
Расписание уроков дистанционного обучения МБОУ Берёзовской СОШ № 10  

 
 5кл 6кл 7кл 8кл 

Платформа  

 

 

Учи.ру , Яндекс. Учебник, 

РЭШ 
 

Учи.ру , Яндекс. Учебник, 

Я.Класс 
 

Я.Класс 
 

Я.Класс 
 

 

мессенджер 

 

Viber Viber, VK  WhatsApp Viber, WhatsApp 

 Уроки  Время  Уроки  Время  Уроки  Время  Уроки  Время  

 

Понедельник  

Англ.язык 

ИЗО 

Математика  

9.00-9.45 

1.00-10.45 

11.00-12.45 

Математика 

Англ.язык 

Обществознание 

9.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

Русский язык 

Обществознание 

Алгебра  

Англ.язык 

 

9.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-13.45 

14.00-14.45 

Алгебра  

Русский яз 

Англ.язык 

 

9.00-11.45 

12.00-12.45 

13.00-14.45 

 

Вторник  Русский язык 

География  

ОДНКН России 

9.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

 

Русский язык 

История  

Технология 

 

9.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

Информатика  

География  

Биология  

 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

 

Литература  

Информатика    

Обществознание  

Физ-ра 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

Среда   Математика  

Русский  язык 

История    

9.00-10.45 

11.00-12.45 

13.00-13.45 

 

Англ.язык 

Русский яз 

Математика   

 

9.00-9.45 

10.00-11.45 

12.00-13.45 

ИЗО 

Литература  

Алгебра  

 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-12.45 

История  

Музыка 

Физика 

 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

 

Четверг   Биология  

Литература  
Технология 

9.00-9.45 

10.00-10.45 
11.00-11.45 

 

География  

Биология    
ИЗО    

9.00-9.45 

10.00-10.45 
11.00-11.45 

История  

Физика 
Русский язык 

9.00-9.45 

10.00-10.45 
11.00-12.45 

География  

Русский яз 
Технология 

Биология  

9.00-9.45 

10.00-11.45 
12.00-12.45 

13.00-13.45 

Пятница  Англ. язык 

Музыка    

Физ-ра 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

 

Литература  

Физкультура 

Музыка  

 

 

 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

Англ. язык 

Физ-ра 

Технология 

Музыка  

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

 Химия 

Физика  

Геометрия  

Англ.язык 

ОБЖ 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

 

 

Общениеобучающихся  с учителями- предметниками в соответствии с расписанием и отправка учебного материала до 

15-00 часов. 

Прохождение учебных программ курсов по выбору и элективных курсов по согласованию с учителями-предметниками в 

форме зачетной работы.    



 9 кл 

Платформа     

 
Я.Класс 
 

Мессенджер  

 

WhatsApp 

 Уроки  Время  

Понедельник  Химия 

Англ. яз 

Литература  

Геометрия  

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00- 11.45 

12.00-12.45 

Вторник  География   

Биология  

История   

Физика  

 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

Среда  Алгебра  

Обществознание  

Информат 

Физ-ра 

9.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

Четверг  Рус. язык 
Биология  

ОБЖ 

 

9.00-10.45 
11.00-11.45 

12.00-12.45 

 

Пятница  Англ. язык 

Литература  

Алгебра 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-12.45 

 

 

Общение обучающихся  с учителями- предметниками в соответствии с расписанием и отправка учебного материала до 

15-00 часов. 

Прохождение учебных программ курсов по выбору и элективных курсов по согласованию с учителями-предметниками в 

форме зачетной работы.    

 

 


